317 100,- Kč za 7 dní užívání.

II.

Dnešního dne, měsíce a roku, výše identifikovaný účastník dohody č. 2, podpisem této dohody výslovně

uznává

svůj dluh vůči účastníku dohody č. 1, a to jak co do důvodu (užívání majetku účastníka dohody č. 1 bez smlouvy),

tak co do výše 317 100,- Kč (slovy: tři sta sedmnáct tisíc sto korun českých), který je blíže identifikovaný v článku

I. této dohody,

a zavazuje se

zaplatit účastníku dohody č. 1 celkovou dlužnou částku ve lhůtě do 31.12.2025.

III.

1) Účastník dohody č. 2 výslovně souhlasí s tím, aby účastník dohody č.l za účelem uvedeným v odst.